確認等台帳記載事項証明書交付申請書

年   月   日

青森市長 宛

申請者 住所

       〔法人にあっては、主たる事務所の所在地〕

                 氏名

                    〔法人にあっては、その名称及び担当者の氏名〕

                 電話番号

下記のとおり、確認等台帳記載事項証明書の交付を申請します。

1

確認等交付年月日：    年   月   日

□建築物 □工作物 □昇降機 確認番号：       第       号

建築場所：青森県青森市・南津軽郡浪岡町

※備考（                               ）

2

確認等交付年月日：    年   月   日

□建築物 □工作物 □昇降機 確認番号：       第       号

建築場所：青森県青森市・南津軽郡浪岡町

※備考（                               ）

申請目的 □ 建築表示登記申請のため

□ 金融機関への融資申込のため

□ 不動産評価・調査・鑑定のため

□ 障がい者支援施設・介護保険施設等事業所認定申請のため

□ その他（                          ）

申請件数           件
手数料

（1件 450 円）
          円

※上記の枠内を記入し、該当する事項の□にレ印を付してください。

※3件目以降は別紙に記入してください。

証明書の交付について（伺）

証明書を交付してよろしいか。 受 付 欄

公印承認

決

裁

欄

課 長 副参事 主 幹 主査 担 当

別紙

3

確認等交付年月日：    年   月   日

□建築物 □工作物 □昇降機 確認番号：       第       号

建築場所：青森県青森市・南津軽郡浪岡町

※備考（                               ）

4

確認等交付年月日：    年   月   日

□建築物 □工作物 □昇降機 確認番号：       第       号

建築場所：青森県青森市・南津軽郡浪岡町

※備考（                               ）

5

確認等交付年月日：    年   月   日

□建築物 □工作物 □昇降機 確認番号：       第       号

建築場所：青森県青森市・南津軽郡浪岡町

※備考（                               ）

6

確認等交付年月日：    年   月   日

□建築物 □工作物 □昇降機 確認番号：       第       号

建築場所：青森県青森市・南津軽郡浪岡町

※備考（                               ）

7

確認等交付年月日：    年   月   日

□建築物 □工作物 □昇降機 確認番号：       第       号

建築場所：青森県青森市・南津軽郡浪岡町

※備考（                               ）

8

確認等交付年月日：    年   月   日

□建築物 □工作物 □昇降機 確認番号：       第       号

建築場所：青森県青森市・南津軽郡浪岡町

※備考（                               ）

9

確認等交付年月日：    年   月   日

□建築物 □工作物 □昇降機 確認番号：       第       号

建築場所：青森県青森市・南津軽郡浪岡町

※備考（                               ）

10

確認等交付年月日：    年   月   日

□建築物 □工作物 □昇降機 確認番号：       第       号

建築場所：青森県青森市・南津軽郡浪岡町

※備考（                               ）